
Easy Basket Cup - ORANGE HU11 (2004) 

Sammandrag 3 
Björknäshallen, Boden – Söndag 7 december 2014 

 
 

Deltagande lag 
  

PLAN 1 
  

PLAN 2 

Arvidsjaur 
 

10.00 Boden Gladan 
 

10.00 Brooklyn 04/05 Jokkmokk Tannaq 

Boden 
 

10.50 Arvidsjaur Jokkmokk Rondo 
 

10.50 PAUS 

Brooklyn 04/05 
 

11.40 Jokkmokk Tannaq Arvidsjaur 
 

11.40 Brooklyn 04/05 Gladan 

Gladan 
 

12.30 Boden Jokkmokk Rondo 
 

12.30 PAUS 

Jokkmokk Tannaq (mix) 
 

13.20 Gladan Jokkmokk Tannaq 
 

13.20 PAUS 

Jokkmokk Rondo (mix) 
 

14.10 Boden Arvidsjaur 
 

14.10 Jokkmokk Rondo Brooklyn 04/05 

 
 

 
Brooklyn 04/05 Peter Greberg 

 
peter.greberg@gmail.com  

Gladan Anders Lakso 
 

anders.lakso@max.se  

 
Jessica Norström 070-274 78 54 jessica.norstrom@skol.lulea.se  

 
Åsa Hietaniemi 070-369 97 70 asa.elofsson@hotmail.com  

Arvidsjaur Kenneth Juliusson 
 

Kenneth.juliusson@arvidsjaur.se  

 
Heikki Kairento 070-608 98 05 heikki.kairento@arvidsjaur.se  

 
Jemil Salem 

 

jemilsalem@hotmail.se 

Boden Malin Svensson 070-355 48 52 malin.a.svensson@telia.com  

Jokkmokk Tannaq och Rondo Lirigzon Karaqica 076-818 92 04 lirgzoni47@hotmail.com  

 
Micke Mattsson 076-771 50 12 mikael-mattsson@live.se  

 
Lasse Mikkelsson 070-391 26 97 lasse.mikkelsson@lfbasket.se  
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